ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Minh Long, ngày          tháng        năm 2025

V/v rà soát chế độ, chính sách

đối với ĐVHC cấp xã, thôn

trên địa bàn vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi

         Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Trên cơ sở Công văn số 185/SDTTG-CS ngày 26/3/2025 về việc rà soát

chế độ, chính sách đối với ĐVHC cấp xã, thôn trên địa bàn vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi.

UBND huyện Minh Long đã thực hiện rà soát các chế độ, chính sách đối

với ĐVHC cấp xã, thôn trên địa bàn vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

huyện đang triển khai thực hiện và thụ hưởng.

(Có Phụ lục kèm theo)

UBND huyện Minh Long gửi Sở Dân tộc và Tôn giáo tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng DT&TG;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Xuân Hương

		2025-04-01T14:47:24+0700
	Nguyễn Thị Xuân Hương

		2025-04-01T15:32:57+0700

		2025-04-01T15:32:57+0700

		2025-04-01T15:32:57+0700

		2025-04-01T15:32:57+0700